Obs. *Euph.*-pilosae Linn. varietatem ex relatis esse credo. Nimis ad *E.*-verrucosam et platyphyllam accedit , et inter ipsas media : differt tamen ab *E.*-verrucosa radiis umbellae universalis trifidis , dein dichotomis , capsulis non glabris , (glabras enim *E.*-verrucosa habet , ut bene Clar. La Marck adnotat) foliis non in petiolum extenuatis ; floribus primariis saepe pentapetalis masculisque , et petalis non rotundis. Differre quoque videtur ab *E.*-platyphylla , quia plus pilosa , foliis non glabris , bracteisque non subcordatis. *Euph.*-Illyriacae (Clar. La Marck. Dict. Bot.) forte etiam varietas est ; umbella primaria tamen non parva , sed umbellae *E.*-helioscopiae magnitudine comparabilis , et rami axillares inferiores solum umbellas trifidas aut bifidas ,
num-

nunquam vero quinquefidis ferant. Neque cum E. lanuginosa (ejusdem Cl. Botanici) confundenda, licet ipsi nimis affinis sit; nam ejus folia neque integerrima, neque obscure viridia sunt; caulis saepius, quàm sesquipedalis, altior; petala non subrotunda, et capsulae valde verrucosae sunt.

15. *EUPHORBIA sylvatica.*

E. Umbella quinquefida, bifida: involucellis ovato-subrotundis, perfoliatis: foliis oblongis, integerrimis, subtus pubescentibus.

Hab. in umbrosis sylvaticis de Cintra in Extremadura, et circa Conimbricam, et alibi in Beira et Lusitania boreali. Fl. Jun. Jul. Perenn.

Caulis sesquipedalis aut bipedalis, erectus. Folia oblonga, obverse lanceolata, integerrima. Umbella primaria quinqueradiata, sub illa ramuli nonnulli alterni, axillares, steriles, aut umbellulis bifidis instructi. Involucris foliola quinque, obtusa, subovalia: involucella suborbiculata, perfoliata. Petala bicornia, semilunaria. Capsula glabra.

15. *EUPHORBIA Carniolica.* Scop.

E. Umbella quinquefida; bifida; radiis nutantibus: involucris, involucellis et foliis lanceolatis; petalis subrotundis, integris.

Hab. in Algarbiis. Fl. vere. Perenn.

Ex Cl. P. Link.

(E) *Umbella primaria multiradiata.*

16. *EUPHORBIA myrsinites.* Linn.

E. Umbella multifida, subduplicata, radiis semel bifidis: involucellis late ovatis: foliis lineari-lanceolatis, acuminatis, integerrimis, glaucis, carnosis, patentibus.

Hab.

Hab. in asperis montosis de *Arrabida* in Extremadura, aut in solo arido sabuloso, prope *Manteigas* et alibi circa *Herminium* in *Beira*. Fl. vere. Perenn.

Radix perennis, subramosa, cortice fusco. Caules cespitosi, obliqui, aut fere procumbentes aliquando, teretes, glabri, exalbidi; alii simplices, simplicissimi alii, dodrantes, pedales aut sesquipedales, ad quatuor lineas crassi, inferne nudi, à foliorum casu cicatricibus exasperati, superne foliosi; aliqui breviores, et nisi secundo anno non florentes: omnes fruticulosi. Folia conferta, lineari-lanceolata, acuminata, glauco-viridia, subsessilia, parum concava, crassiuscula, coriacea, avenia, patentia, integerrima, margine saepissime omnino laevi, (ad apicem in rarissimis subscabro) quatuor lineas lata, quindecim longa; ex summo despecta septem series leviter spirales prae se ferentia, ante plantae florescentiam; postea sensim decidua. Umbella universalis quasi ex duabus sibi invicem applicatis constat; supera, quae revera universalis, seu primaria est, saepius septemfida (raro sex, septem, novemfida) radio, seu flosculo centrali semper sterili, masculo, brevissimo, spongioso, caduco; infera, quae ita coacervata et superae immediate approximata est, ut cum ea facile confundatur, ex radiis tribus ad octo componitur. Utriusque radii subaequales, decem ad duodecim lineas longi, lutei, semel aut rarius duplicato-bifidi. Involucra etiam duo, umbellae superae et inferae respondentia; foliola tot, quot radii, ex glauco-lutescentia, obovato-cuneiformia, acuta, radiorum longitudine, foliis caulinis latiora, pauloque breviora, marginibus ut in foliis. In caulibus nonnullis has paulo infra umbellas, 1, 2, 3, sive 4 pedun-